令和４年３月２２日

保護者各位

                           宜野湾市立嘉数中学校

            校 長 玉城 健蔵

                                 （公印省略）

令和４年度 年度始めにおける生徒の日程について（お知らせ）

  日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

  令和４年度始めの出校日や儀式的行事等について、新型コロナウイスル感染防止の観点

から、下記の通り行います。

つきましては、ご家庭において生徒の出校日や登校日等を確認するとともに、新年度の

準備について、ご指導、ご協力をお願いいたします。

                                    記

月 日 時間 対象学年・内容等 注意点など

４月６日

（水）

１０時～

１０時３０分

新３年 学級貼り出し

①夏制服、ノーカバンで登校

②上履きを持参する。

③自分の新学級を確認後、新しい

学級の靴箱へ上履きを入れる。

１１時～

１１時３０分

新２年 学級貼り出し

４月７日

（木）

８時１０分 全生徒、新学級へ入室完了 ８時１５分 出席確認

 ８時３５分 就任式

 ９時０５分 始業式 新学級担任を発表

 ９時２５分 学活

 ９時４０分 新２,３年生下校 ＊給食はありません。

＊新学級の張り出し時間内に、必ず自分の学級を確認してください。

＊入学式の会場準備・片付け等の係になっている部や生徒会は、顧問の指示を確認して

ください。